



Giriş Tarihi: 6.12.2016

## Evi olmayanlardan fetö'ye yüklü bağış

**MEHMET BONCUK**

ABONE OL

Google News



### ABD'de faaliyet gösteren ve FETÖ adına çalışan The Respect Institute'e Gaziantep'ten bağış yapanların aynı okullarda görevli kişiler olduğu ve çoğunun evi dahi olmadığı ortaya çıktı

ABD'de faaliyet gösteren ve FETÖ/ PDY adına bu ülkede çalışma yaptığı belirlenen The Respect Institute Inc. adlı kuruluşun ABD'deki Wells Fargo Bankasına 07.02.2013-06.06.2014 tarihleri arasında Gaziantep'ten ağırlıklı olarak Bank Asya'dan para gönderen 27 kişinin tamamının FETÖ'ye ait okullarda görev yapan kişiler olduğu ortaya çıktı.

### ABD'YE PARA TRANSFERİ

Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede, MASAK raporuna göre The Respect Institute Inc. isimli kuruluşa para transfer eden kişilerin birlikte çalıştığı, dersane, okul ve yurt şeklinde eğitim kurumu olmayan kuruluşların da Naksan Holding AŞ, Naksan Teknoloji ve İletişim Sistemleri Sanayi ve Ticaret AŞ ile Kaynak Holding olduğu bilgisine yer verildi. İddianamede dikkat çeken bir ayrıntı da kapatılan okul ve yurtlar başta olmak üzere örgütün çok sayıda ticari şirketinin de olduğunu gözler önüne seriyor. Para transfer eden kişiler ya birbirleriyle aynı şirketlerde çalışmış, ya

---

da işveren-işçi olarak aynı şirketlerde bulunmuş. Yine bu kişilerin önemli bir kısmı ortak olarak bazı şirketlerde birlikte yer almış. Bu arada yakalanıp sorgulanan zanlıların verdiği ifadeler de dikkat çekici. Bank Asya Gaziantep Şubesi'nden 8 bin dolar para gönderen Süleyman Eski'nin, "ABD'de eğitim gören gençler için kurulduğu iddia edilen kuruma yardım etmesinin sebebi, bir kurum yetkilisinin konuşmasından etkilendiği" yönündeki açıklamasının inandırıcı bulunmadığı iddianamede yer aldı.

### **HAYATIN AKIŞINA TERS**

Örgütün 3 numaralı ismi olduğu iddia edilen ve Zirve Üniversitesi'nde 3 bin lira maaşla çalıştığını söyleyen Enes kod adlı Tayfun Varol'un bu kuruma 11 bin dolar ödemesinin, "Henüz kendisine ait evi ve arabası olmayan birisinin bu ihtiyaçlarını ve kendi ailesinin yükümlülüklerini bir yana bırakıp bu kadar yüklü parayı bir kuruluşa bağışlaması hayatın olağan akışına ters olduğu" iddianamede belirtildi.

---

